栃柔連２１第９４号

令和３年９月２８日

栃木県柔道関係団体（道場・クラブ、学校、事業所等）

指  導  者  各 位

栃 木 県 柔 道 連 盟

会  長  吉 田 忠 征

（公印省略）

令和 3年度昇級昇段候補者の推薦制度施行の訂正変更点について（お知らせ）

本連盟の諸事業に対しまして、格別のご支援・ご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、本連盟 HP にて令和 3年８月７日付け栃柔連第２１第８４号「令和３年度

支部主催の昇級昇段審査会中止に伴う昇級昇段候補者の推薦について（依頼）」でお知

らせしましたが、その後、下記のとおり、訂正変更点が生じました。

つきましては、その改正変更点の内容をご理解いただき、今後の候補者推薦にご協力

いただけますようお願い申し上げます。

また、今回の改正変更点については、本 HP 上でのお知らせにて広く浸透させるた

め、最寄りの指導者の方々にもお知らせいただけますと幸甚です。

                 記

１ 主な訂正変更箇所

（１） 当初の中止予定の支部審査会は、令和 3年 12月まででしたが、コロナ禍における練

習再開の見通しの難しさ等から、令和 3年度すべての支部審査会を中止します。

（２）候補者推薦名簿に「①勝数」、「勝点」 ②「性別」 ③「電話番号」の記載欄を追加しました。

２ 協議した結果、従来通りとなった点

（１）推薦者締切  既報の 2回に、「第 3回締切日」の設置を検討しましたが、当初の予定通り

①第 1回締切 9月末日 ②第 2回締切 12月 27日・・・の 2回とします。

ただし、第 1回締切の 9月末日を、10月 15日（金）ぐらいまでの、約 2週間延長いたします。

（２）「柔道手帳」提出時期  ⇒ 従来通り、「合格諸経費の支部への納付時に、候補者各自が

提出することとする。

３ 新しい昇級昇段候補者「推薦者名簿」 ⇒ 別表１、２を使用してください。

４ 不明の場合の問合せ先 〒320-0066 宇都宮市駒生１－1-６栃木県教育会館内

栃 木 県 柔 道 連 盟 事務局  ℡・fax ０２８－６７８－３５２２